Syariah, setelah dilakukannya eksekusi jaminan 
oleh Kreditur Separatis yang menolak tersebut 
yang telah disetujui dalam Rapat Umum 
Pemegang Saham Luar Biasa (RUPSLB) pada 
tanggal 5 Juni 2018 dengan Harga 
Pelaksanaan PT Intraco Penta Tbk dan PT Inta 
Trading adalah sebesar Rp515 (lima ratus lima 
belas Rupiah). Sedangkan Harga Pelaksanaan 
Kreditor Separatis Yang Menolak ditetapkan 5 
(lima) kali dari Harga Pelaksanaan Kreditor PT 
Intraco Penta Tbk dan PT Inta Trading 
berdasarkan Putusan Pengadilan. 

Based   on   Notarial    Deed    No.    90    dated

[...]

Tbk and Maybank Syariah, after the material 
execution by Rejected   Separatist   Creditors and 
has been approved in Extraordinary General 
Meeting of Stockholders (EMGS) dated 5 June 
2018 with execution price PT Intraco Penta Tbk 
and PT Inta Trading is Rp515 (five hundred and 
fifteen Rupiah). And for the execution price for 
Rejected Separatist Creditors is 5 (five) times 
higher than the execution price of Creditors PT 
Intraco Penta Tbk and PT Inta Trading based on 
Court Decision. 

1. UMUM (lanjutan) 1. GENERAL (continued)